(
PROTOCOLO Nº: 03849/2013     DATA: 05/04/2013     HORA: 12:21     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 00403/2013

Requer informações com relação à construção de um Campo de Boccha.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, conforme consulta realizada do Portal da Transparência no dia 03/04/2013, foi firmado convênio SIAFI nº731307;

Considerando que, o valor do convênio foi de R$ 97.500,00 e o valor liberado foi de R$ 97.500,00.

Considerando que, que o fim da vigência foi 21/03/2013 e a data da última liberação foi 28/12/2012 no valor de R$ 3.503,50.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual foi o Campo de Boccha contemplado por este convênio e sua localização?

                        2 - Outras informações que julgarem necessárias para que possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Abril de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg